[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]厦门市华师希平双语学校关于校服供应商信息公示
为做好我校校服购买与售后服务工作，现将校服供应商相关信息公示如下：
	校服供应商名称：
	江苏大卫卢克教育科技有限公司公司

	合同有效期：
	2022年4月13日至2026年4月13日

	供应商服务电话：
	400-001-1982

	线上购买渠道：
	newshop.davidluke.com.cn

	学校受理投诉电话：
	0592-3690215

校服价格一览表：
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
image5.png
=t BR 2
S I 85 85
TSR R 100 100

EHpoloi - 90 180
ko [ 90 180
EHER L& ‘ 95 190
EREE l 80 160
K | 90 20

£ i s 15
spmFe ' 135 135
T l 240 240
TR “ 165 165

Kifipoloi 95 190
SRR n 15 230
EAPR ‘ 160 160
RSy m 160 160

A | e

image6.png
RFERIEES - K&

=t BR "8 Bt | B
S I 1 85 85
i ‘ 1 110 110
sEHipoloi v 2 20 180
SRR n 2 95 190
EHER L& ‘ 2 95 190
R a 2 20 180
K | 1 £ %0
£ I 1 s | s
T ‘ 1 i35 | 135
TSN ‘ 1 240 | 240
TR (HEF) ‘ 1 125 125
Kifipoloi 2 95 190
R n 2 15 | 230
EAPR ' 1 160 | 160
RSy m 1 160 | 160
¢ ;é:ﬁw ‘ . 1 340 340

image1.png
REEFATVBE - BE

FLEH BE B | Bt
R ’ 85 85
TSR [} 100 | 100
EidipoloiZ 90 180
ST ) s | 180
SERERD £ . s5 | 190
EEEE . 80 160
K i 2 %0
z80 i as | s
spmFe ‘ 135 | 135
RS E . 240 240
ARE n 165 165
fKidipoloiZ ‘ 95 190
RREE n 115 230
EBADR . 160 | 160
hemsess @ 160 160
N VR

image2.png
HILERIRFAFER - XE

FREH By | am | em | sm
e T 1 85 85
R m 1 110 | 110
sEHipoloi 2 20 180
SRR ‘ 2 95 190
EHER L& t 2 95 190
R a 2 20 180
K M 1 %0 0
£ o 1 15 | 115
T ‘ 1 135 | 135
TSN . 1 240 | 240
GHRE (HEF) ‘ 1 125 125
Kifipoloi ‘ 2 95 190
R n 2 15 | 230
EAPR ' 1 160 | 160
RSy m 1 160 | 160

¢ a::ﬁw ‘ I 340 | 340

image3.png
NERIERNES - BE

=t iz 2 2
e | 1 85 85
TS l 1 100 100

EHipoloiz q 2 %0 180
SRR [ 2 20 180
B LR ‘ 2 o5 190
TR l 2 80 160
K | 1 %0 0

z80 ' 1 s 15
stRAE ' 1 135 135
TR l 1 240 240
TR n 1 165 165

Kiipoloiz 2 o5 190
A n 2 15 230
=UEK . 1 160 160
thiasess m 1 160 160

P a::ﬁa) ‘ . 1 340 340

image4.png
NFRIESAIVES - K&

wt I B B
S | 85 85
R m 110 110
sEHipolotz 4 90 180
SRR ‘ 95 190
EHER) L ‘ 95 190
EEE . 90 180
K | 90 90
5 ' s 115
Tt ' 135 135
[T l 240 240
FERE (KEF) A 125 125
Kifipolok 95 190
A " 15 230
BEAPK ‘ 160 160
kiR m 160 160
¢ ;é:ﬁw ‘ . 340 340